
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Колокольчик» пгт Краскино 

Хасанского муниципального округа 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

«29» марта 2024 года                                                    №  22 - А 

 

Краскино 

 

 

 

О внесении изменений в  «Положение об 

оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Колокольчик» 

пгт Краскино Хасанского муниципального 

округа» 

  

 

В соответствии с  Постановлением Администрации Хасанского муниципального 

округа приморского края от 29.03.2024 г. № 588-па  «О внесении изменений в постановление 

администрации Хасанского муниципального округа от 20 апреля 2023 года № 546-па «Об 

утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

образовательных учреждений, подведомственных муниципальному казенному учреждению 

«Управление образования Хасанского муниципального округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колокольчик» пгт Краскино 

Хасанского муниципального округа» с внесенными изменениями на основании 

Постановления от 29.03.2024 г. № 588-па. 

2. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБДОУ 

«Колокольчик» пгт Краскино с 29.03.2024 года на основании Постановления Администрации 

Хасанского муниципального округа Приморского края от 29.03.2024 г. № 588-па: 

2.2. Изложить абзац второй подпункта 2.3.2. пункта 2.3 Положения об оплате труда 

работников МБДОУ «Колокольчик» пгт Краскино в следующей редакции: 

Квалификационная категория Размер повышающего коэффициента 

высшая категория 0,40 

первая 0,20 

 




	П Р И К А З

